
 SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

 

 

OTSUS          

Kilingi-Nõmme              19. jaanuar 2023 nr 1-3/73 

 

Nõusoleku andmine 

 

RMK Edela regioon palus nõusolekut 71101:001:0326 ja 71101:001:0327 katastriüksustel, 

Riigimetsa kvartal LD279 aegjärgse ja sanitaarraie teostamiseks.  

Saarde vald on esitanud RMK-le taotluse toetamaks Marana külas Lodja metskond 25 

(71101:001:0327), Lodja metskond 32 (71101:001:0326) ja Papiniidu tee (71001:001:0151, 

transpordimaa, raiet ei teostata) katastriüksustele terviseraja arendamist koostöös Saarde 

Vallavalitsuse ja kohaliku kogukonnaga.  

RMK arvestab raietööde läbiviimisel raja planeerimisega ning teostab tööd vastavalt koostatud 

joonisele, milles arvestati häilude ja hõredamate kohtadega. RMK tutvustas avalikul arutelul 

23.08.2021 koostöös Saarde vallaga avalikkusele metsamajandamise kava. Raietööd viiakse läbi 

järgides riigimetsa hea majanduse tava. Raietööd algavad kell 7:00 ja kestavad kuni 21:00. 

Eelpool toodud katastriüksused on Saarde valla üldplaneeringuga määratud rohe- ja puhkealadeks. 

Metsaseaduse § 42 lg 3 kohaselt planeeringuga linna kui asustusüksuse rohealaks määratud alal 

kasvavat metsa ei tohi raiuda kohaliku omavalitsuse nõusolekuta. Raie kooskõlastatakse kohaliku 

omavalitsusega enne metsateatise esitamist. 

Võttes aluseks metsaseaduse § 42 lg 3 ja kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, Saarde 

Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda nõusolek aegjärkseks ja sanitaarraieks Lodja metskond 32 katastriüksusel (kat. 

tunnus 71101:001:0326) ja Lodja metskond 25 (kat. tunnus 71101:001:0327). 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eiko Tammist  

volikogu esimees  

 


